INWESTYCJE” spółką akcyjną z siedzibą w Krakowie [poprzednio – „GREMI MEDIA” Spółka Akcyjna z

siedzibą w Warszawie], (dalej: „GREMI” lub „Spółka Przejmowana”). W celu przeprowadzenia połączenia KCI z

GREMI, kapitał zakładowy KCI zostaje podwyższony o kwotę 5.048.672,64 zł (słownie: pięć milionów

czterdzieści osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa złote 64/100) w drodze emisji 168.289.088 (słownie: sto

sześćdziesiąt osiem milionów dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemdziesiąt osiem) akcji zwykłych na

okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,03 zł (słownie: trzy grosze) każda („Akcje Emisji Połączeniowej”). Akcje

Emisji Połączeniowej zostaną wydane w procesie połączenia KCI z GREMI, akcjonariuszom Spółki Przejmowanej

innym niż Spółka Przejmująca według stosunku wymiany i na zasadach szczegółowo określonych w Planie

Połączenia i nie wymagają ani objęcia ani opłacenia.

Wydanie opisanych powyżej akcji połączeniowych spowoduje z chwilą rejestracji połączenia zmiany w

proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy w sposób przedstawiony w zamieszczonej

poniżej tabeli:

Wyszczególnienie Liczba akcji

% udział w

strukturze

akcjonariatu

Liczba

głosów

% udział w

liczbie głosów

na WZ

KCI S.A. (akcje własne) 101 339 400 5,28% 0 00,00%

Gremi Sp. z o.o. 424 137 314 22,09% 424 137 314 23,32%

KCI Park Technologiczny Krowodrza S.A. 635 789 128 33,11% 635 789 128 34,95%

Pozostali 759 034 374  39,53% 759 034 374 41,73%

RAZEM 1 920 300 216 100,00% 1 818 960 816 100,00%

W dniu 25 kwietnia 2016 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie KCI spółka akcyjna z siedzibą w Krakowie,

w związku z utrzymującym się niskim kursem notowań na rynku podstawowym Giełdy Papierów

Wartościowych w Warszawie S.A. akcji spółki a także w związku z zatwierdzeniem memorandum

informacyjnego dotyczącego połączenia Spółki z „GREMI INWESTYCJE” S.A. i podjęciem w dniu 25 kwietnia

2016 roku uchwały o połączeniu, postanowiło również:

1. Uchylić uchwałę Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr 3 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie scalenia akcji

Spółki oraz zmiany Statutu Spółki.